

Årsredovisning
för
Construct of Mind AB
556708-1632

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Härnryd, Styrelseledamot
2025-12-02

Styrelsen för Construct of Mind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom sjukvården. Verksamheten bedrivs hos olika vårdinrättningar.

Företaget har sitt säte i Spånga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	231	49	679	46
Resultat efter finansiella poster	194	24	30	14
Soliditet (%)	58	49	77	50

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att bolagets uppskattade
rådgivning gett fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	106 107	19 710	225 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 710	-19 710	0
Årets resultat			155 116	155 116
Belopp vid årets utgång	100 000	125 817	155 116	380 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 817
årets vinst	155 116
	280 933
disponeras så att i ny räkning överföres	280 933
	280 933

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

230 953

48 781

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

230 953

48 781

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-43 001

-28 395

Övriga rörelsekostnader

-265

0

Summa rörelsekostnader

-43 266

-28 395

Rörelseresultat

187 687

20 386

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2 170

1 787

Ränteintäkter och liknande resultatposter

4 471

2 691

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-468

Summa finansiella poster

6 641

4 010

Resultat efter finansiella poster

194 328

24 396

Resultat före skatt

194 328

24 396

Skatter

Skatt på årets resultat

-39 212

-4 686

Årets resultat

155 116

19 710

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

97 090

97 090

Summa finansiella anläggningstillgångar

97 090

97 090

Summa anläggningstillgångar

97 090

97 090

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 904

24 384

Övriga fordringar

176 847

278 610

Summa kortfristiga fordringar

200 751

302 994

Kassa och bank

Kassa och bank

353 613

64 925

Summa kassa och bank

353 613

64 925

Summa omsättningstillgångar

554 364

367 919

SUMMA TILLGÅNGAR

651 454

465 009

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 817

106 108

Årets resultat

155 116

19 710

Summa fritt eget kapital

280 933

125 818

Summa eget kapital

380 933

225 818

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 375

0

Skatteskulder

28 912

0

Övriga skulder

220 234

213 191

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

26 000

Summa kortfristiga skulder

270 521

239 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

651 454

465 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	53 680	53 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 680	53 680
Ingående avskrivningar	-53 680	-53 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 680	-53 680
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	97 090	97 104
Försäljningar	0	-14
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 090	97 090
Utgående redovisat värde	97 090	97 090

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

Christer Härnryd
Christer Härnryd

2025-11-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-01

Bengt Beergrehn
Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
